
Forma Nr. 2 patvirtinta
Lietuvos Respublikos finansij ministro
2008 m. gruodzio 31 d. jsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansi) ministro
2013 m. gruodzio 5 d. jsakymo Nr. 1K-388 redakcija)

A. Ramanausko-Vanago gimnazija
(jstaigos pavadinimas, kodas Juridini l j asmenij registre. adresas)

BIUDZETO ISLAIDU SAMATOS VYKDYMO
2014 M. GRUODZIO MEN. 31 D.

4 ketvirtis

(metine, ketvirtine)

ATASKAITA

-

2015.01.05 Nr.
(data)

(programos pavadinimas)

Finansavimo Saltinio

Ministerijos / Savivaldybes

Departamento

[staigos

Programos

Kodas

291055670

Valstybes funkcijos

Islaidij ekonomines
klasifikacijos

kodas

1
2
2 1

2 1
2 1 1
2 1 1 1
2 1 1 1
2 2
2 2 1
2 2 1 1
2 2 1 1 1

2 2
2 2
2 2 1
2 2 1 1

2 2 1 1 1
2 2 1 1 2

2 2 1 1 1 5
2 2 1 1 6
2 2 1 1 8
2 2 1 1 10

YYT 1 1 11

I s l a i d u pavadinimas .

2
ISLAIDOS
Darbo uzmokestis ir socialinis
draudimas
Darbo uzmokestis
Darbo uzmokestis
Darbo uzmokestis
Darbo uzmokestis pinigais
Socialinio draudimo [mokos
Socialinio draudimo imokos
Socialinio draudimo [mokos
Socialinio draudimo [mokos
I ' reki i j ir paslaugi j naudojimas
PrekiiJ. ir paslaugq naudojimas
Prekiu. ir paslaugq naudojimas
Prekii^ ir paslaugu_ naudojimas

Mityba
Medikamentai (ir darbuotojn sveikatos
tikrinimas)
Rysiii paslaugos
Transporto islaikymas

Spaudiniai
Kitos prekes

Komandiruotes (transporto,

\signa\i planas, jskaitant

patikslinimus
Sil.
^ i . ataskaitiniam

metams
laikotarpiui

3 4

1 4466300.00

2 3827100.00

3 2921600.00
4 2921600.00
5 2921600.00
6 2921600.00
s 905500.00
9 905500.00
10 905500.00
11 905500.00
12 441600.00
13 441600.00
14 : 441600.00
15 441600.00
16 13900.00

17 1800.00

18 5800.00
19 8100.00

21 46000.00

23 60300.00

5

4466300.00

3827100.00

2921600.00
2921600.00
2921600.00
2921600.00

905500.00
905500.00
905500.00
905500.00
441600.00
441600.00
441600.00
441600.00

13900.00

1800.00

5800.00
8100.00

46000.00

60300.00

Gauti
asignavimai

kartu su
{skaitytu

pnu- jus i i j n ic t i i
lesu likuciu

6
4414595.01

3827100.00

2921600.00
2921600.00
2921600.00
2921600.00

905500.00
905500.00
905500.00
905500.00
441226.96
441226.96
441226.96
441226.96

13890.20

1800.00

5800.00
8041.69

46000.00

60300.00

(litais. ct)

Panaudoti
asignavimai

7

4414595.01

3827100.00

2921600.00
2921600.00
2921600.00
2921600.00

905500.00
905500.00
905500.00
905500.00
441226.96
441226.96
441226.96
441226.96

13890.20

1800.00

5800.00
8041.69

46000.00

60300.00

2 2 1 1 1

apgyvendinimo, rysio ir kitos
komandiruotes islaidos)

14 Ilgalaikio materialiojo ir
nematerialiojo turlo nuoma

800.00 800.00 765.07 765.07

26 2100.00 2100.00 2100.00 2100.00



Kodas

-

-
Finansavimo Saltinio

Valstybes runkcijc

2 2 1 1 1 15 Ilgalaikio materialiojo turto einamasis
remontas

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kelimas 28
2 2 1 1 1 20 Komunalines paslaugos 32
2 2 1 1 1 3 0 Kitos paslaugos 3 3

2 7 Socialines ismokos (pasalpos) 100
2 7 2 Socialine parama (socialines paramos

paSalpos)
2 7 2 1 Socialine parama (socialines paramos

pasalpos)
2 7 2 1 1 Socialine parama (socialines paramos

pasalpos)
2 7 2 1 1 1 Socialine parama pinigais 109
3 SANDOR1AI DEL

MATERIALIOJO IR
NEMATERIALIOJO TURTO BEI 141
FINANSINIU |SIPAREIGOJIMy
WKDYMAS

1 1

Materialiojo ir nematerialiojo turto
jsigijimo islaidos

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kurimas ir
. • ... 143
(Sigijimas

3 1 1 2 Pastatai i r statiniai 1 4 7

3 1 1 2 1 Pastatai i r statiniai 148

3 1 1 2 1 2 Negyvenamieji pastatai 1 5 0

IS VISO 307

Direktorius
(istaigos vadovo ar jo jgalioto asmens pareigu pavadinimas)

Vyriausioji buhaltere

-

s

2500.00

13100.00
192400.00
94800.00

197600.00

197600.00

197600.00

197600.00

197600.00

154000.00

154000.00

154000.00

154000.00

154000.00

154000.00

4620300.00

^^
^ (paraSas)

A *

x*"*" ~^v

Ministerijos / Savivaldybes

Departamento
Istaigos 291055670

Programos

2500.00 2500.00 2500.00

13100.00 13030.00 13030.00
192400.00 192400.00 192400.00
94800.00 94600.00 94600.00

197600.00 146268.05 146268.05

197600.00 146268.05 146268.05

197600.00 146268.05 146268.05

197600.00 146268.05 146268.05

197600.00 146268.05 146268.05

154000.00 154000.00 154000.00

154000.00 154000.00 154000.00

154000.00 154000.00 154000.00

154000.00 154000.00 154000.00

154000.00 154000.00 154000.00

154000.00 154000.00 154000.00

4620300.00 4568595.01 4568595.01

VZT.^\^ Virginijus Skroblas
(vardas ir pavarde)

V — ̂  Laimute Veselgiene
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) (paraSas) (vardas ir pavarde)


